同窓会維持会費ご協力のお願い

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より「耀」同窓会の活動にご支援・ご協力を賜り、心より御礼申し上げま

す。

「耀」同窓会は、現在約 19,000 名の会員を有する大きな組織へと発展してま

いりました。これまで同窓会の運営資金は、卒業時の終身会費によって賄ってま

いりましたが、年々厳しい状況が続いております。このため、設立 50 周年を機

に、会員の皆様から「維持会費」としてご支援をお願いすることといたしました。

おかげさまで、多くの皆様より温かいご支援を賜り、奨学事業をはじめとする活

動を継続することができております。

ここに改めて厚く御礼申し上げますとともに、今後とも変わらぬご支援・ご協力

をお願い申し上げます。

つきましては、母校で学ぶ後輩への奨学事業を継続していくため、下記のとお

り維持会費（一口 2,000 円以上）へのご協力をお願い申し上げます。ご協力いた

だける方は、下記口座に必要事項をご記入（またはご入力）のうえ、お振込みく

ださいますようお願いいたします。

なお、維持会費は年間を通じてお申し込みを受け付けております。

敬具

【振込先】

ゆうちょ銀行

店名：二二九（ニニキユウ）

店番：229

記号：02250-3

口座番号：0101726

預金種目：当座預金

加入者名：耀同窓会

【ご依頼人名の記入例】

お名前＿学科＿卒業年

（例：耀 花子 国文科 H5.3 卒業）

入力例：カガヤキ ハナコ コクブン H5

※ATM からの送金の場合、口座名義がそのまま依頼人名となる場合がありま

す。その際は変更不要です。

※学科表記例

国文科     コクブン

幼児教育学科  ヨウジキヨウイク

英文科     エイブン

総合文化学科  ソウゴウブンカ

人間福祉学科  フクシ

現代福祉学科  フクシ

子ども教育学科 コドモキヨウイク

人間関係学科  ニンゲンカンケイ

別科      ベツカ

恐れ入りますが振込手数料はご負担ください。

【問い合わせ先】

担当： 事務局長 横沢

庶務 澤、安部、青柳

電話   023-688-2298

FAX   023-688-6438

メール  kagayaki@t-bunkyo.ac.jp